CONSELHO FISCAL

Ata 003/2021

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às oito horas, de forma online

via Google Meet,  reuniram-se os membros do Conselho Fiscal: Vice-Presidente Tainan Michele

Borges  Lemos,  Secretária  Greice  Fernandes  Sulkovski,  os  Conselheiros  Titulares  Claudionor

Dassoler, Céris Maria Stankiewicz Beltrame e Marelise Tartari e a Conselheira Suplente Fernanda

Trombini Jacobus, sendo a reunião convocada pelo IEP e também contando com a participação do

Diretor Financeiro Diones Ricardo Weber. A realização da reunião de forma remota ocorreu como

forma de ajuste administrativo devido a situação de Calamidade Pública, instituída pela Resolução

IEP nº 01/2021. Deu-se início com a apresentação e aprovação da ata nº 02/2021. Em sequência, o

Diretor Diones R. Weber informou que a partir de Março/2021 será iniciada a realização da prova

de vida dos aposentados, sendo os mesmos chamados no mês de seus respectivos aniversários para

evitar aglomerações. Após, o Diretor Diones R. Weber informou que os relatórios expedidos pelo

Conselho  Fiscal  encontram-se  no  controle  interno  para  análise  e  parecer.  Para  finalizar,  foram

discutidos assuntos gerais  e  repassados os recados pertinentes.  Eu,  Greice Fernandes Sulkovski

lavrei a presente Ata, que segue assinada por mim e todos os membros presentes, com encerramento

da reunião às oito horas e trinta minutos.

_________________________                         _________________________
Greice F. Sulkovski                                                   Céris Maria Stankiewicz Beltrame
Secretária                                                                                          Conselheira

_________________________ _____________________________
Fernanda Trombini Jacobus                                      Claudionor Dassoler
Conselheira-Suplente                                                                            Conselheiro

_____________________________ _____________________________
Tainan Michele Borges Lemos                                  Marelise Tartari
Vice-Presidente                                                                                      Conselheira

____________________________
Diones Ricardo Weber
Diretor Financeiro